
 

 

平成 27 年 5 月 1 日 

各位 

株式会社 日本エム・ディ・エム 

 

東京商品センター移転のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京商品センターは下記住所へ移転させて頂く運びとなりましたので 

ご案内申し上げます。これを機に更なるサービスの向上に努めて参る所存でございます。 

今後とも変らぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。略儀ながら書中をもってご挨拶 

申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【東京商品センター移転先】 

◇業務開始日：  平成 27 年 5 月 18 日（月） 

 

◇新住所    ： 〒143-0006 

東京都大田区平和島 3-3-8 

山九平和島ロジスティックスセンター 2 階 

株式会社日本エム・ディ・エム 東京商品センター 

TEL.03-5753-0711 / FAX.03-5753-0712 

※TEL/FAX は従来通り変更はございません 

 

以上 


